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FÂ.BÀ(FÂ.BÀ(FÂ.BÀ(FÂ.BÀ(än1än1än1än1)þ )þ )þ )þ 23051/1623051/1623051/1623051/16                        XobXn:XobXn:XobXn:XobXn:14141414/02/17/02/17/02/17/02/17    

 

hnjbw: ko\ntbmcnän þ em³Uv dh\yq hIp¸v þ 01/01/2014 apXÂ 

31/12/2015 hscbpff Imebfhnse Un.än/sP.Fkv 

XkvXnIbnse Hgnhv hnhcw A´naambn {]kn²oIcn v̈ 

D¯chv ]pds¸Sphn¡p¶Xv  þ kw_Ôn v̈. 

 

hmb\: 1. Cu Imcymeb¯nse 04/04/16 XobXnbnse 

FÂ.BÀ.än(1) 20001/15 \¼À \S]Sn{Iaw. 

 2. Akn.I½ojWÀ(BÀ.C) bpsS 29/09/16 se 

FÂ.BÀ.Pn(1)þ 23750/2016 \¼À A\utZymKnI 

Ipdn¸v. 

3. Xncph\´]pcw PnÃm IfIvSdpsS 24/09/16, 09/11/16, 

16/11/16 XobXnIfnse Fkv3þ47384/16(2) \w. 

I¯pIÄ. 

4. sImÃw PnÃmIfIvSdpsS 16/08/16, 04/11/16 F¶o 

XobXnIfnse se C4þ400/16 \w. I¯pw, 11/2016 se 

F7þ70103/16þmw \¼À I¯pw. 

5. ]¯\wXn« PnÃm IfIvSdpsS 18/08/2016, 02/11/16 

XobXnIfnse Fkv3þ 3623/16 \w. I¯v. 

6. Be¸pg PnÃm IfIvSdpsS 10/08/16, 08/11/16 F¶o 

XobXnIfnse F1þ 33205/16.\w. I¯pw, 02/11/16 se 

F1 222/16 \¼À I¯pw. 

7. tIm«bw PnÃmIfIvSdpsS 01/08/16, 04/11/16, 10/11/11 

F¶o XobXnIfnse F4þ 822/16 \w I¯pIÄ. 

8. CSp¡n PnÃm IfIvSdpsS 23/09/16, 04/11/16 
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XobXnIfnse F1þ03/16 \¼À I¯pIÄ. 

9. FdWmIpfw PnÃm IfIvSdpsS 04/10/16, 07/11/16, 

10/11/16, 07/11/16 XobXnIfnse C1þ72348/16 \w. 

I¯pIÄ. 

10. XrÈqÀ PnÃm IfIvSdpsS 16/06/16 se F1þ 37889/16 

\w. I¯pw 03/11/16 se F1 03/16þmw \¼À I¯v. 

11. ]me¡mSv PnÃm IfIvSdpsS   09/16, 04/11/16, 16/11/16 

F¶o XobXnIfnse Fkv3þ 2016/3/9 \w I¯pIÄ. 

12. ae¸pdw PnÃm IfIvSdpsS 30/07/16, 02/11/16, 07/11/2016 

XobXnIfnse F1þ 40110/16 \¼À I¯pIÄ. 

13. tImgnt¡mSv PnÃmIfIvSdpsS 25/07/16, 27/05/16  

XobXnIfnse F5þ 38564/16 \w. I¯pIÄ. 

14. hb\mSv PnÃm IfIvSdpsS 20/08/16, 04/11/16 F¶o 

XobXnIfnse F1þ 19196/12 \w. I¯pw 14/11/16 se F1 

2016/21921/12þmw \¼À I¯pw. 

15. I®qÀ PnÃm IfIvSdpsS 22/09/16, 03/11/16 F¶o 

XobXnIfnse F1þ 8549/16 \w. I¯v. 

16. ImkdtKmUv PnÃm IfIvSdpsS 01/08/16, 09/11/16 

XobXnIfnse F1þ41460/16, F1þ107/16 \w. I¯pIÄ. 

17. Akn.I½ojWÀ(BÀ.C) bpsS 07/11/2016 

XobXnbnse FÂ.BÀ.Pn(1) 23750/16 \w 

A\utZymKnI Ipdn¸v. 

18. em³Uv t_mÀUv sk{I«dnbpsS 27/07/16 , 05/11/16 

F¶o XobXnIfnse FÂ._n.F(1)þ 4513/2016 \w 

I¯pIÄ. 

19. kÀsÆ UbdIvSdpsS 04/07/2016, 04/11/16 F¶o 

XobXnIfnse Pn1þ 30/2016 \w. I¯v. 

20. sF.FÂ.Un.Fw UbdIvSdpsS 28/06/16 se 

sF.FÂ.Un.Fw/450/2015/C(2) \w.I¯v. 

21. sk³{SÂ Ìm¼v Unt¸m B^okv kq{]−nsâ 
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07/07/16, 05/11/2016 se F2þ42/15 \¼À I¯pIÄ. 

22. hnPne³kv sU]yq«n IfIvSÀ(a²y taJe) sâ 

28/06/2016 se 143/hn/Pn/4 \w.I¯v. 

23. hnPne³kv sU]yq«n IfIvSÀ (D¯ctaJe) sS 

17/08/2016 se kn 286/2016 \w. dnt¸mÀ«v. 

24. hnPne³kv sU]yq«n IfIvSÀ (Z£nW taJe)sâ 

29/07/2016, 15/11/16 F¶o XobXnIfnse 

BÀ.hn.kn/F1þ274/2013 \w. dnt¸mÀ«v. 

25. Akn. I½ojWÀ(FÂ.F) bpsS 27/10/2016 se 

FÂ.BÀ.sI(2)/41546/2016 \w A\utZymKnI Ipdn¸pw 

10/11/2016 XobXnbnse FÂ.BÀ.sP1þ 5079/16 \¼À 

A\utZymKnI Ipdn¸pw. 

26. Cu Imcymeb¯nse (kn) sk£\nÂ \n¶pff 

10/11/2016 se FÂ.BÀ(kn)5/01/2016 \¼À 

A\utZymKnI Ipdn¸v. 

27. Cu Imcymeb¯nse FÂ.BÀ(Un)2 sk£\nÂ 

\n¶pff 17/11/2016 se FÂ.BÀ(Un2)þ 46700/16 \w. 

A\utZymKnI Ipdn¸v. 

28. Cu Imcymeb¯nse 01/12/16 XobXnbnse CtX 

\¼À \S]Sn{Iaw. 

 

 01/01/2009 apXÂ 31/12/2013 hscbpff Imebfhnse sU]yq«n 

XlkoÂZmÀ/ Pq\nbÀ kq{]−v XkvXnIbnse A´na ko\ntbmcnän enÌv 

kqN\(1) {]Imcw {]kn²oIcn¨n«pffXmWv. XpSÀ¶pff 01/01/2014 apXÂ 

31/12/15 hscbpff Imebfhnse Un.än/sP.Fkv XkvXnIbnse 

ko\ntbmcnän enÌv X¿mdm¡p¶Xnsâ `mKambn Sn Imebfhnse Hgnhp 

hnhcw  hmb\(28) {]Imcw XmXvImenIambn Xn«s¸Sp¯n 

{]kn²oIcn¨n«p−v. 
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 sU]yq«n XlkoÂZmÀ/Pq\nbÀ kq{]−v XkvXnIbnep−mb 

HgnhpIÄ Xn«s¸Sp¯p¶Xn\mbn NphsS tNÀ¯ncn¡p¶ 

am\ZWvU§fmWv kzoIcn¨ncn¡p¶Xv. 

1. s{]mtamj³ aptJ\ D−mb HgnhpIÄ. 

2. kÀÆoknÂ \n¶pw hncan¡Â, acWw, kÀÆoknÂ \n¶pw \o¡w 

sN¿s¸SÂ, cmPn hbv¡Â, Un¸mÀ«vsaâv hn«v t]mIÂ, Bdp 

amk¯nÂ A[nI Imet¯¡pff iq\y thX\ Ah[n Ch 

aptJ\bpff HgnhpIÄ. 

3. ]pXpXmbn XkvXnIIÄ krjvSn¨Xp aqeap−mb HgnhpIÄ. 

4. {]kvXpX ImebfhnÂ \nÀ¯em¡nb XkvXnIIÄ. 

5. {]kvXpX ImebfhnÂ \S¶ dnthÀj³/ kÀÆoknÂ XncnsI 

{]thin¡Â F¶nh aqeap−mb {IaoIcW§Ä. 

 {]kvXpX am\ZWvU§fpsS ASnØm\¯nÂ PnÃm IfIvSÀamÀ/ 

hnhn[ Hm^okv ta[mhnIÄ 01/01/2014 apXÂ 31/12/2015 hscbpff  

ImebfhnÂ em³Uv dh\yq hIp¸nÂ sU]yq«n XlkoÂZmÀ/Pq\nbÀ 

kq{]−pamcpsS XkvXnIbnep−mb HgnhpIfpw {]kvXpX ImebfhnÂ 

krjvSn¨/ \ndp¯em¡nb XkvXnIIfpsS hnhc§fpw DÄs¸Sp¯n kqN\ 

2 apXÂ 27 hscbpff dnt¸mÀ«pIÄ kaÀ¸n¨n«pffXmWv. 

 

 BbXnsâ ASnØm\¯nÂ 01/01/2014 apXÂ 31/12/2015 hscbpff 

Imebfhnse Un.än/sP.Fkv XkvXnIbnse BsI HgnhpIÄ 357 Bbn 

Xn«s¸Sp¯n ]cmaÀiw 28 {]Imcw XmÂ¡menIambn 

{]kn²oIcn¨n«pÅXmWv . 

 

 Sn HgnhpIÄ kw_Ôn v̈ Poh\¡mÀ¡v Fs´¦nepw Bt£]§Ä 

Ds−¦nÂ BbXv D¯chv XobXn apXÂ  15 Znhk¯n\pffnÂ Cu 

Imcymeb¯nÂ t\cn«v kaÀ¸nt¡−XmsW¶pw Bdnbn¨ncp¶XmWv.  

F¶mÂ \mfnXphsc Bt£]§Ä H¶pw Xs¶ e`n¨n«nsÃ¶v PnÃm 

IfIvSÀamÀ/ Hm^okv ta[mhnIÄ dnt¸mÀ«v sNbvXn«p−v. 
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 Cu kmlNcy¯nÂ 01/01/2014 apXÂ 31/12/2015 hscbpÅ 

Imebfhnse Un.än/ sP.Fkv XkvXnIbnse BsI HgnhpIÄ 357 Bbn 

A´naam¡n {]kn²oIcn v̈ sIm−v  CXn\mÂ D¯chmIp¶p. HgnhpIfpsS 

hnhc§Ä A\p_Ôambn tNÀ¯ncn¡p¶p. 

 

 HgnhpIÄ kw_Ôn¨ A´na ]«nI www.clr.kerala.gov.in F¶ 

sh_vsskänÂ e`yamWv. PnÃm IfIvSÀamÀ/ Hm^okv ta[mhnIÄ 01/01/14 

apXÂ 31/12/2015 hscbpÅ Imebfhnse Un.än/sP.Fkv XkvXnIbnse 

Hgnhv hnhcw A´naam¡n {]kn²oIcn¨ hnhcw _Ôs¸« Poh\¡mcpsS 

{i²bnÂs¸Sp¯nsb¶ hnhcw Dd v̧ hcpt¯−Xpw {]kvXpX enÌv 

]cntim[n¡phm³ aXnbmb Ahkcw Hcpt¡−XpamWv. 

               

                                            H¸v/H¸v/H¸v/H¸v/----þþþþ            

I½ojWÀI½ojWÀI½ojWÀI½ojWÀ    

kzoIÀ¯mhv: 

1. FÃm PnÃm IfIvSÀamÀ¡pw 

2. sk{I«dn em³Uv t_mÀUv 

3. UbdIvSÀ kÀsÆ Bâv em³Uv dn¡mÀUvkv 

4. UbdIvSÀ , sF.FÂ.Un.Fw 

5. sU]yq«n IfIvSÀ hnPne³kv 

D¯c/a²y/Z£nW taJe 

6. Akn.I½ojÀ(BÀ.C) 

7. Akn.I½ojWÀ(Fkv.kn) 

8. kq{]−v, sk³{SÂ Ìm¼v Unt¸m 

]IÀ¸v: 

tÌm¡v ^bÂ  D¯chn³ {]ImcwD¯chn³ {]ImcwD¯chn³ {]ImcwD¯chn³ {]Imcw    

    
kq{]−vkq{]−vkq{]−vkq{]−v 



STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

ABSTRACT

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

01-01-14    3

06-01-14   71

20-02-14   13

01-03-14    1

01-05-14    3

01-06-14   10

12-06-14    1

01-07-14    4

24-07-14   16

01-08-14    4

07-08-14    1

28-08-14    9

01-09-14    2

25-09-14    5

01-10-14    1

01-11-14    2

01-12-14    5

151TOTAL

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

01-01-15    1

01-02-15    6

05-02-15    1

01-03-15    7

27-03-15    1

01-04-15    9

02-04-15    1

10-04-15   33

01-05-15   16

02-05-15    1

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

25-05-15   18

01-06-15   48

01-07-15    1

01-08-15    4

20-08-15   45

01-09-15    1

02-09-15    1

19-09-15    1

01-10-15    2

18-10-15    1

01-11-15    5

01-12-15    3

206TOTAL

   1
CLR, 15-02-17 15:51:26
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     The total No. of vacancies in the cadre of DT/JS for the period

from 01-01-14 to 31-12-15 is assessed as 357.

[ Three Hundred And Fifty Seven ]

ABSTRACT

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

   2



STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

DATEWISE DETAILS

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

YEAR - 2014

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-01-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 03.11.16 OF DC,EKM ABDUL NAZER HUSSAIN

01-01-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 10.11.16 OF DC,EKM SREEKALA.K.R

01-01-14    1 KSD RETIREMENT A1.41460/16 DT 04.11.16 OF DC KSD BABU.B

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ABDUL KHADER.T.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ABDULSALAM.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 AJITHAKUMAR.C

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 AMBIKA KUMARI.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ANANDAVALLY.K.N

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ANILKUMAR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 BABUKUTTAN.V

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 BABUKUTTY.T.C

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 BALAN.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 CHANDRAN.P.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 CHERIAN.V.KOSHY

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 CLEMENT LOPEZ.F

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 DINESH KUMAR

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 GIREESHKUMAR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 GREGORY.K.PHILIP

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 IMAMUDEEN.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JACOB THOMAS

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYACHANDRAN.P.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYAKUMAR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYAPRAKASH KURUP.V.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYARAJAN VAIKKATH

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYARAJAN.P.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JESSYKUTTY MATHEW

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JOSE GEORGE

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JOSEPH.K.GEORGE

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JOY.P.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KARTHIAYANI DEVI.C.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KIRAN.A.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KRISHNA KUMAR.K.G

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KRISHNAKUMAR.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 LEELAMMA JOSEPH

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MADHUSOODANAN PILLAI.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MANOMOHAN.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MARKOSE.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MEHARALI.N.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 PRATHAPA CHANDRA BABU.K.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RADHAKRISHNAN.B

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RADHAKRISHNAN.O.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAJAN.K.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAJEEV.P.G

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAMACHANDRAN MENOKY.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAMACHANDRAN.P.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAVEENDRAN.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 REGI.P.JOSEPH

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RENU.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ROYKUMAR.F

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SAM CLEETUS

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SANOO.P.N

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SASIKALA.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SASIKUMAR.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SATHEESAN.P.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SEBASTIAN.M.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SHARAHUDEEN.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SHIBUKUMAR.K.B

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SREEKANTAN NAIR.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SREEKUMAR.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SUGUNAN.V

   1
CLR, 15-02-17 15:51:42



STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

DATEWISE DETAILS

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

YEAR - 2014

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SUNIL.S.NAIR

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 THANKACHAN ANTONY

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 TOMICHAN.K.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 UNNIKRISHNAN NAIR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 UNNIKRISHNAN.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VALSALA KUMARI.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VENUGOPAL.K.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VENUGOPALAN.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIJAYAKUMAR.O

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIJAYAKUMARI AMMA.V.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIJAYALAKSHMI.L

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIKRAMAN.V

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VINO JOSE.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 YAHIYA KOYA.A

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 ABDUL MANAF.A

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 ANILKUMAR.M.V

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 DILIPKUMAR.M.R

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 JAYAPRAKASH.V.S

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 KANCHANAVALLY AMMA.P.K

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 KRIPA.N.K

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 MINI.M.JOHN

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 OOMMEN.P.T

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 RADHIKA.P.R

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 RAJA KUMAR.V.G

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 SATHIABHAMA.M.P

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 SHIBU.P.PAUL

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 THAMPI.K.T

01-03-14    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA BABU.P.K

11-03-14   -3 MLP ABOLITION G.O(RT)1532/14/RD DT 11.03.14 ALIGARH MUSLIM UNIVERSITY

01-04-14    1 CLR RETIREMENT L.R.G(1)-23750/2016 DT 29.09.16 USHADEVI.B

01-04-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM PETER DESILVA.J.J

01-04-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR GIRIJA.M.V

01-05-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM RAJAM.T.DAS

01-05-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR MARY.A.P

01-05-14    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD MATHEWS.T

01-06-14    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP NASEEMA.H

01-06-14    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP PREMCHAND.G

01-06-14    1 CSD RETIREMENT A2.42/15 DT 05.11.16 SUPDT, STAMP

DEPOT

JAYACHANDRAN.D

01-06-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM LETHIKA.C.G

01-06-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM MARY.K.J

01-06-14    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK UTHAMAN.S

01-06-14    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD CHANDRAN.K.K

01-06-14    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA MOHANAN.S

01-06-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM BHUVANENDRAN NAIR

01-06-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM CHANDRAKALADHAR

12-06-14    1 WYD TERMINATED L.R.D(2)-46700/16 DT 17.11.16 PAULY.K.J

01-07-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM MAYA.C.NAIR

01-07-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SANTHAKUTTY ANTHARJANAM.A.V

01-07-14    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 04.11.16 OF DC,IDK RADHAKRISHNAPILLA.P.K

01-07-14    1 KKD RETIREMENT A5.38564/16 DT 25.07.16 OF DC,KKD RAJAN.M.N

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 ASHA.C.ABRAHAM

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 ASHA.R.NAIR

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 BEENARANI.R

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 GOPINATHAN.V

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 JAYAMANI.S

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 LATHAKUMARI.C

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 MANOHARAN.P.G

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 MOHAMMED SHAREEF.P.M

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 PUSHPA.A.P
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24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 RADHAKRISHNAN NAIR.A

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 RAJEEVAN.P.K

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 RENUKA.K.P

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 SAINUDEEN.M

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 SHEIK AZGAR HUSSAIN.S

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 SOBHA.S

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 YASMIN ZULAIKA

01-08-14    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM KRISHNASHENOY.N

01-08-14    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR RADHAKRISHNAN.M.K

01-08-14    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RAJASREE.U

01-08-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM MEEGHALJOHN

07-08-14    1 TVM TERMINATED S3.47384/16 DT 16.11.16 OF DC,TVM BIJU.G.KRISHNAN

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 ABDUL NASSER.K.M

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 CHANDRALEKHA.V

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 LAWRENCE.R

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 MOHANAN.A

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 SANDHYA DEVI.K.T

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 SUBASH CHANDRAN.V

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 SUKHALAL.R

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 VARKEY JOSEPH

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 VIBHOOSHANAN.P.A

01-09-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM VIJAYAN.K.D

01-09-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR RADHAMONY.M.R

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 ANILA GEORGE

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 BEEBAS.V.M

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 JAYADEVAN.D

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 SAJIKUMAR.S.L

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 SASIKALA.S

01-10-14    1 KKD RETIREMENT A5.38564/16 DT 25.07.16 OF DC,KKD ARAVINDAKSHAN.P

01-11-14    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM ANTONY.P.M

01-11-14    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD NARAYANAN.A

01-12-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SAHADEVAN.V.B

01-12-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SIVARAMAN.L

01-12-14    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK SREEDEVI.A.T

01-12-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR MUHAMMED SADIK.K.A

01-12-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM AMBIKADEVI.K.N

30-12-14   -1 TSR ABOLITION G.O(RT)6606/14/RD DT 30.12.14 LA,NHDP NO II

30-12-14   -1 TSR ABOLITION G.O(RT)6606/14/RD DT 30.12.14 LA,NHDP NO II
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01-01-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP LAILA.B

01-01-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM PADMAKUMARY.C

01-01-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/19/1 DT 04.11.16 OF DC,PKD REMANI.K.V

01-02-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP UDAYABHANU.N

01-02-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM JAYAKUMARY.M.N

01-02-15    1 KKD RETIREMENT A1.38564/16 DT 27.05.16 OF DC,KKD AJAYAKUMAR.K

01-02-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD PRABHAKARAN.A

01-02-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD SIVADAS.P

01-02-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM MUHAMMED ASRAF.M

05-02-15    1 TSR DECEASED A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR NIZAM.S

01-03-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP SABU.J

01-03-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SURESH.K.K

01-03-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM VIJAYANANDHAN.N

01-03-15    1 KSD RETIREMENT A1.107/16 DT 01.08.16 OF DC KSD DAMADHARAN.K

01-03-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD GIRIJADEVI.C.N
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01-03-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD KRISHNARAJU.S

01-03-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR JAYARAJAN.T.V

27-03-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 27.03.15 SURENDRAN.T

01-04-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM MANIKUTTAN.K.T

01-04-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM RADHAKRISHNAN.S

01-04-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM SASIDHARAN.K

01-04-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 04.11.16 OF DC,KTM JOHN.K.J

01-04-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR RAJAN.C

01-04-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR VASUDEVAN.N

01-04-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM AMBEESAN.K

01-04-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM JALAJA.A

01-04-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM RAJENDRAN.N

02-04-15    1 PKD DECEASED S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD THANKAMONY.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 AHAMED KABEER.T.R

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 ANTONY SKARIA

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 ASHARAF.V.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 BHANUKUMAR.P.S

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GEETHABAI.P

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GEO.T.MANOJ

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GEORGEKUTTY FRANCIS.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GIMMY ABRAHAM

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 HAMZA.O

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 HARIKUMAR.C.G

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 HARIKUMAR.S

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JAFFER KHAN.P.A

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JALAJA.T.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JAYAKUMARA PILLAI.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JOHN.P.J

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JOSEMATHEW.T.P

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 KRISHNADEVAN.V.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 MARYKUTTY.D

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 MOHAN KUMAR.K.A

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 MURALI.T

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 OMANA.M.I

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 PRADEEP KUMAR.K

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 PRAKASAN.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 PREMACHANDRAN.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 RAJENDRAN ASSARI.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 RAMESHKUMAR.T.R

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 RAPHEY.V.A

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 SREEKUMAR.K.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 SUNNY.M.J

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 THULASEEDHARAN.K.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 VIJAYAN.K.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 VIJAYAN.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 VRINDADEVI.N.R

01-05-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP MURALEEDHARAN.V.S

01-05-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP TYAGARAJAN.T.D

01-05-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP UNNIKRISHNAKAIMAL.A.K

01-05-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM IBRAHIM.P.P

01-05-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 04.11.16 OF DC,IDK ANNAMMA.V.G

01-05-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM JAYAKUMARI.B.S

01-05-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR LAILAMANI

01-05-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM JOSE ANTONY

01-05-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM VIJAYAN.K.K

01-05-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD MAITHILY

01-05-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RADHAKRISHNAN.K.C

01-05-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD THOMAS GEORGE

01-05-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR LALITHAKUMARI.P.K

01-05-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM PADMAKUMAR.K
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01-05-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM BHUVANENDRAN.V

01-05-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD SURESHBABU.A

02-05-15    1 KNR DECEASED A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR VINODHKUMAR.T.V

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 ANITHAKUMARI.E

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 BABU.G

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 BABU.P.K

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 BHARATHAN.M.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 CHANDRABABU.K.C

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 GANESH.K.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 GOPAKUMAR.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 JAYASREE.T.S

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 JOHN.T.U

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 JOHNSON.K

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 RAJANKAYAN.M

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SABU.K.ISSAC

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SAKEENA.K

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SALIYAMMA KURIAN

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SIVAKUMARAN UNNITHAN

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SREEKUMAR.N

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SURESH.R.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 VISALAKSHI.V

01-06-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP VIJAYAKUMAR.K.K

01-06-15    1 CLR RETIREMENT L.R.G(1)-23750/2016 DT 29.09.16 CHANDRABABU.K

01-06-15    1 CLR RETIREMENT L.R.G(1)-23750/2016 DT 29.09.16 KRISHNAKUMAR.N

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM BHARATHY.A.S

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM CHANDRAMOHAN.M.T

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM JAYAKUMAR.P

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SIVADASAN.O.G

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SOORYAKALA.O.N

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SREELATHADEVI.R

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM VIMALA.K.K

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 07.11.16 OF DC,EKM MATHAI.P.M

01-06-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK BAIJU.P.M

01-06-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 04.11.16 OF DC,IDK VALSA.C.V

01-06-15    1 KKD RETIREMENT A5.38564/16 DT 25.07.16 OF DC,KKD GOPINATHAN.C.P

01-06-15    1 KKD RETIREMENT A1.38564/16 DT 27.05.16 OF DC,KKD MOHANAN.P

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM BIYADRIS JOHN

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM ELIZABETH CHANDY

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM RADHAMONY.E.M

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM SANTHOSHKUMAR.K

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM SUSEELAKUMARI AMMA

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM VENUKUMAR.K.B

01-06-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR MANOHARAN.M.M

01-06-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR SHAIMA.P

01-06-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR TOMJOSEPH

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM GEORGE MATHEW

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM JOSEPH.M.P

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM RADHAKRISHNAN NAIR.M

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM THANKACHY.K.S

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16 DT 02.11.16 OF DC,MLP ABDUL RAZAK.K.K

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16 DT 02.11.16 OF DC,MLP AYYAPPAN.V.K

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16(1) DT 30.07.16 OF DC,MLP JOSEPH.M.P

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16 DT 30.07.16 OF DC,MLP JUSTIN PAUL

01-06-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD KANNADAS.K.R

01-06-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD PREMACHANDRAN.V

01-06-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RADHAKRISHNAN.K.S

01-06-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA BARKEESA BEEVI

01-06-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA RADHADEVI.K

01-06-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA SUDHA.T.K

01-06-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR VASUMATHI.P.K
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01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM AMBIKAKUMARI.V

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM CHANDRAN.S

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM MARY SELVARAJAN

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM RADHESWARIAMMA.P

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM RAMACHANDRAN NAIR.P

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM VIJAYAN.P

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM VINCENT.S

01-06-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD MARIYAKUTTY.P.S

01-06-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD THAMPI.I.P

01-07-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM THAMBAN.K.N

01-08-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM AJITHAKUMARI.K.V

01-08-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM JAMES.M.J

01-08-15    1 KSD RETIREMENT A1.107/16 DT 01.08.16 OF DC KSD JOSE.M.M

01-08-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA KALESHKUMAR.K.N

07-08-15   -1 EKM ABOLITION G.O(RT)4176/15/RD DT 07.08.15 LA,RAILWAY

07-08-15   -1 MLP ABOLITION G.O(RT)4176/15/RD DT 07.08.15 LA,RAILWAY

07-08-15   -3 TSR ABOLITION G.O(RT)4176/15/RD DT 07.08.15 LA,RAILWAY

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 ABBAS.V.E

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 AMRUTHAVALLY AMMAL.K.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 ANILKUMAR.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 BEENA.N

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 BREEJAKUMARI.T

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JAYASREE.B

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOLLY JOSEPH

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOSEPH K.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOSEPH.K.O

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOSEPH.P.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 KHALEELUR RAHMAN.M

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 LALU M.D

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 LETHA.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 LILA.V.C

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MANIKANDAN.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MARY.A.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MOHAMEDSHAFI.K.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MOHAMMED SABIR.V.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MOHANA KUMAR.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 NABEESA.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PARAMESWARAN POTTY.M.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRADEEP.P.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRADEEPKUMAR.G

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRADEEPKUMAR.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRAKASH.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PUSHPAKUMARI AMMA.M.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RADHAKRISHNAN NAIR.K.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RAJAN.V.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RAJU.N

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RAMACHANDRAN.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RETHY.M.N

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SABU.M.S

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SAHU.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SAJAN.V.KURIAKOSE

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SAJI.F.MENDIZ

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SHAJU.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SHAMSUDEEN.V.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SHEEJA BEEVI.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SIMON FERNANDES

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SOLLY ANTONY

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SOMANATHAN NAIR.C.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SREEKUMAR.V.M

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SREEVALSAN.A
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20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUDHARANI.G.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUDHEESH.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUJATHA.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUJATHA.K.S

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUMATHY.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SURESH KUMAR.G.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 VIJAYAKUMARAN NAIR.K

01-09-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD SEBASTIAN.T.V

02-09-15    1 KLM DECEASED E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM ANILKUMR.S

19-09-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 19.09.15 SHAJU.N.I

01-10-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM JAYAKUMAR.S

01-10-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM VIDYADHARAN.T.V

18-10-15    1 KLM DECEASED E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM BADARUDEEN.A

01-11-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK GEORGE.A.T

01-11-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK VALSA PAUL

01-11-15    1 KSD RETIREMENT A1.107/16 DT 01.08.16 OF DC KSD MOHANDAS.M.D

01-11-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD AYAMUTTY.K

01-11-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR CHANDRASEKHARAN.N

01-12-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR UNNIKRISHNAN.K

01-12-15    1 MLP RETIREMENT A1.49079/16 DT 07.11.16 OF DC,MLP RAMACHANDRAN.P.K

01-12-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RAJEENDRAKUMAR

208TOTAL

TOTAL NO. OF VACANCIES OF DT/JS

FOR THE PERIOD FROM 01-01-14 TO 31-12-15
357

COMMISSIONER

Sd/-

Forwarded by Order

Suprintendent
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01-06-14    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP NASEEMA.H

01-06-14    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP PREMCHAND.G

01-01-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP LAILA.B

01-02-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP UDAYABHANU.N

01-03-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP SABU.J

01-05-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP MURALEEDHARAN.V.S

01-05-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP TYAGARAJAN.T.D

01-05-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP UNNIKRISHNAKAIMAL.A.K

01-06-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP VIJAYAKUMAR.K.K

9TOTAL
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rict
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01-01-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 03.11.16 OF DC,EKM ABDUL NAZER HUSSAIN

01-01-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 10.11.16 OF DC,EKM SREEKALA.K.R

01-04-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM PETER DESILVA.J.J

01-05-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM RAJAM.T.DAS

01-06-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM LETHIKA.C.G

01-06-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM MARY.K.J

01-07-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM MAYA.C.NAIR

01-07-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SANTHAKUTTY ANTHARJANAM.A.V

01-09-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM VIJAYAN.K.D

01-12-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SAHADEVAN.V.B

01-12-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SIVARAMAN.L

01-02-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM JAYAKUMARY.M.N

01-03-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SURESH.K.K

01-04-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM MANIKUTTAN.K.T

01-05-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM IBRAHIM.P.P

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM BHARATHY.A.S

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM CHANDRAMOHAN.M.T

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM JAYAKUMAR.P

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SIVADASAN.O.G

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SOORYAKALA.O.N

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SREELATHADEVI.R

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM VIMALA.K.K

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 07.11.16 OF DC,EKM MATHAI.P.M

01-07-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM THAMBAN.K.N

01-08-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM AJITHAKUMARI.K.V

01-08-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM JAMES.M.J

07-08-15   -1 EKM ABOLITION G.O(RT)4176/15/RD DT 07.08.15 LA,RAILWAY

25TOTAL
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01-06-14    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK UTHAMAN.S

01-07-14    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 04.11.16 OF DC,IDK RADHAKRISHNAPILLA.P.K

01-12-14    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK SREEDEVI.A.T

01-05-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 04.11.16 OF DC,IDK ANNAMMA.V.G

01-06-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK BAIJU.P.M

01-06-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 04.11.16 OF DC,IDK VALSA.C.V

01-11-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK GEORGE.A.T

01-11-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK VALSA PAUL

8TOTAL
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vacancy
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rict
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01-08-14    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR RADHAKRISHNAN.M.K

01-05-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR LAILAMANI

02-05-15    1 KNR DECEASED A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR VINODHKUMAR.T.V

01-06-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR MANOHARAN.M.M

01-06-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR SHAIMA.P

01-06-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR TOMJOSEPH

01-12-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR UNNIKRISHNAN.K

7TOTAL
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Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for
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RemarksReference

01-01-14    1 KSD RETIREMENT A1.41460/16 DT 04.11.16 OF DC KSD BABU.B

01-03-15    1 KSD RETIREMENT A1.107/16 DT 01.08.16 OF DC KSD DAMADHARAN.K

01-08-15    1 KSD RETIREMENT A1.107/16 DT 01.08.16 OF DC KSD JOSE.M.M

01-11-15    1 KSD RETIREMENT A1.107/16 DT 01.08.16 OF DC KSD MOHANDAS.M.D

4TOTAL

KOLLAM

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-08-14    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM KRISHNASHENOY.N

01-01-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM PADMAKUMARY.C

01-03-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM VIJAYANANDHAN.N

01-04-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM RADHAKRISHNAN.S

01-04-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM SASIDHARAN.K

01-05-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM JAYAKUMARI.B.S

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM BIYADRIS JOHN

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM ELIZABETH CHANDY

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM RADHAMONY.E.M

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM SANTHOSHKUMAR.K

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM SUSEELAKUMARI AMMA

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM VENUKUMAR.K.B

02-09-15    1 KLM DECEASED E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM ANILKUMR.S

18-10-15    1 KLM DECEASED E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM BADARUDEEN.A

14TOTAL

   2
CLR, 15-02-17 15:52:12



STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

DISTRICTWISE DETAILS

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

KOTTAYAM

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-11-14    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM ANTONY.P.M

01-04-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 04.11.16 OF DC,KTM JOHN.K.J

01-05-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM JOSE ANTONY

01-05-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM VIJAYAN.K.K

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM GEORGE MATHEW

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM JOSEPH.M.P

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM RADHAKRISHNAN NAIR.M

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM THANKACHY.K.S

01-10-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM JAYAKUMAR.S

9TOTAL

KOZHIKODE

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-07-14    1 KKD RETIREMENT A5.38564/16 DT 25.07.16 OF DC,KKD RAJAN.M.N

01-10-14    1 KKD RETIREMENT A5.38564/16 DT 25.07.16 OF DC,KKD ARAVINDAKSHAN.P

01-02-15    1 KKD RETIREMENT A1.38564/16 DT 27.05.16 OF DC,KKD AJAYAKUMAR.K

01-06-15    1 KKD RETIREMENT A5.38564/16 DT 25.07.16 OF DC,KKD GOPINATHAN.C.P

01-06-15    1 KKD RETIREMENT A1.38564/16 DT 27.05.16 OF DC,KKD MOHANAN.P

5TOTAL

MALAPPURAM

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

11-03-14   -3 MLP ABOLITION G.O(RT)1532/14/RD DT 11.03.14 ALIGARH MUSLIM UNIVERSITY

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16 DT 02.11.16 OF DC,MLP ABDUL RAZAK.K.K

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16 DT 02.11.16 OF DC,MLP AYYAPPAN.V.K

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16(1) DT 30.07.16 OF DC,MLP JOSEPH.M.P

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16 DT 30.07.16 OF DC,MLP JUSTIN PAUL

07-08-15   -1 MLP ABOLITION G.O(RT)4176/15/RD DT 07.08.15 LA,RAILWAY

01-12-15    1 MLP RETIREMENT A1.49079/16 DT 07.11.16 OF DC,MLP RAMACHANDRAN.P.K

1TOTAL

PALAKKADU

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-06-14    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD CHANDRAN.K.K

01-08-14    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RAJASREE.U

01-11-14    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD NARAYANAN.A

01-01-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/19/1 DT 04.11.16 OF DC,PKD REMANI.K.V

01-02-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD PRABHAKARAN.A

01-02-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD SIVADAS.P

01-03-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD GIRIJADEVI.C.N

01-03-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD KRISHNARAJU.S

02-04-15    1 PKD DECEASED S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD THANKAMONY.V

01-05-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD MAITHILY

01-05-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RADHAKRISHNAN.K.C

01-05-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD THOMAS GEORGE

01-06-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD KANNADAS.K.R

01-06-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD PREMACHANDRAN.V

   3
CLR, 15-02-17 15:52:12



STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

DISTRICTWISE DETAILS

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

PALAKKADU

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-06-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RADHAKRISHNAN.K.S

01-11-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD AYAMUTTY.K

01-12-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RAJEENDRAKUMAR

17TOTAL

PATHANAMTHITTA

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-03-14    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA BABU.P.K

01-06-14    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA MOHANAN.S

01-06-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA BARKEESA BEEVI

01-06-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA RADHADEVI.K

01-06-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA SUDHA.T.K

01-08-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA KALESHKUMAR.K.N

6TOTAL

TRIVANDRUM

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-06-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM BHUVANENDRAN NAIR

01-06-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM CHANDRAKALADHAR

01-08-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM MEEGHALJOHN

07-08-14    1 TVM TERMINATED S3.47384/16 DT 16.11.16 OF DC,TVM BIJU.G.KRISHNAN

01-12-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM AMBIKADEVI.K.N

01-02-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM MUHAMMED ASRAF.M

01-04-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM AMBEESAN.K

01-04-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM JALAJA.A

01-04-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM RAJENDRAN.N

01-05-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM PADMAKUMAR.K

01-05-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM BHUVANENDRAN.V

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM AMBIKAKUMARI.V

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM CHANDRAN.S

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM MARY SELVARAJAN

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM RADHESWARIAMMA.P

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM RAMACHANDRAN NAIR.P

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM VIJAYAN.P

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM VINCENT.S

01-10-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM VIDYADHARAN.T.V

19TOTAL
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

DISTRICTWISE DETAILS

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

THRISSUR

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-04-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR GIRIJA.M.V

01-05-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR MARY.A.P

01-09-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR RADHAMONY.M.R

01-12-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR MUHAMMED SADIK.K.A

30-12-14   -1 TSR ABOLITION G.O(RT)6606/14/RD DT 30.12.14 LA,NHDP NO II

30-12-14   -1 TSR ABOLITION G.O(RT)6606/14/RD DT 30.12.14 LA,NHDP NO II

05-02-15    1 TSR DECEASED A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR NIZAM.S

01-03-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR JAYARAJAN.T.V

01-04-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR RAJAN.C

01-04-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR VASUDEVAN.N

01-05-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR LALITHAKUMARI.P.K

01-06-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR VASUMATHI.P.K

07-08-15   -3 TSR ABOLITION G.O(RT)4176/15/RD DT 07.08.15 LA,RAILWAY

01-11-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR CHANDRASEKHARAN.N

6TOTAL

WAYANADU

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-05-14    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD MATHEWS.T

12-06-14    1 WYD TERMINATED L.R.D(2)-46700/16 DT 17.11.16 PAULY.K.J

01-05-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD SURESHBABU.A

01-06-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD MARIYAKUTTY.P.S

01-06-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD THAMPI.I.P

01-09-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD SEBASTIAN.T.V

6TOTAL

LAND REVENUE COMMISSIONERATE

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-04-14    1 CLR RETIREMENT L.R.G(1)-23750/2016 DT 29.09.16 USHADEVI.B

01-06-15    1 CLR RETIREMENT L.R.G(1)-23750/2016 DT 29.09.16 CHANDRABABU.K

01-06-15    1 CLR RETIREMENT L.R.G(1)-23750/2016 DT 29.09.16 KRISHNAKUMAR.N

3TOTAL

CENTRAL STAMP DEPOT

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

01-06-14    1 CSD RETIREMENT A2.42/15 DT 05.11.16 SUPDT, STAMP

DEPOT

JAYACHANDRAN.D

1TOTAL

   5
CLR, 15-02-17 15:52:12



STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

DISTRICTWISE DETAILS

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

PROMOTION

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ABDUL KHADER.T.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ABDULSALAM.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 AJITHAKUMAR.C

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 AMBIKA KUMARI.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ANANDAVALLY.K.N

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ANILKUMAR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 BABUKUTTAN.V

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 BABUKUTTY.T.C

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 BALAN.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 CHANDRAN.P.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 CHERIAN.V.KOSHY

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 CLEMENT LOPEZ.F

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 DINESH KUMAR

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 GIREESHKUMAR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 GREGORY.K.PHILIP

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 IMAMUDEEN.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JACOB THOMAS

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYACHANDRAN.P.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYAKUMAR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYAPRAKASH KURUP.V.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYARAJAN VAIKKATH

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYARAJAN.P.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JESSYKUTTY MATHEW

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JOSE GEORGE

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JOSEPH.K.GEORGE

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JOY.P.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KARTHIAYANI DEVI.C.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KIRAN.A.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KRISHNA KUMAR.K.G

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KRISHNAKUMAR.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 LEELAMMA JOSEPH

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MADHUSOODANAN PILLAI.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MANOMOHAN.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MARKOSE.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MEHARALI.N.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 PRATHAPA CHANDRA BABU.K.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RADHAKRISHNAN.B

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RADHAKRISHNAN.O.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAJAN.K.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAJEEV.P.G

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAMACHANDRAN MENOKY.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAMACHANDRAN.P.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAVEENDRAN.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 REGI.P.JOSEPH

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RENU.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ROYKUMAR.F

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SAM CLEETUS

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SANOO.P.N

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SASIKALA.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SASIKUMAR.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SATHEESAN.P.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SEBASTIAN.M.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SHARAHUDEEN.A

   6
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

DISTRICTWISE DETAILS

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

PROMOTION

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict
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vacancy
RemarksReference

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SHIBUKUMAR.K.B

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SREEKANTAN NAIR.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SREEKUMAR.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SUGUNAN.V

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SUNIL.S.NAIR

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 THANKACHAN ANTONY

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 TOMICHAN.K.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 UNNIKRISHNAN NAIR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 UNNIKRISHNAN.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VALSALA KUMARI.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VENUGOPAL.K.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VENUGOPALAN.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIJAYAKUMAR.O

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIJAYAKUMARI AMMA.V.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIJAYALAKSHMI.L

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIKRAMAN.V

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VINO JOSE.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 YAHIYA KOYA.A

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 ABDUL MANAF.A

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 ANILKUMAR.M.V

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 DILIPKUMAR.M.R

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 JAYAPRAKASH.V.S

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 KANCHANAVALLY AMMA.P.K

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 KRIPA.N.K

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 MINI.M.JOHN

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 OOMMEN.P.T

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 RADHIKA.P.R

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 RAJA KUMAR.V.G

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 SATHIABHAMA.M.P

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 SHIBU.P.PAUL

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 THAMPI.K.T

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 ASHA.C.ABRAHAM

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 ASHA.R.NAIR

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 BEENARANI.R

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 GOPINATHAN.V

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 JAYAMANI.S

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 LATHAKUMARI.C

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 MANOHARAN.P.G

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 MOHAMMED SHAREEF.P.M

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 PUSHPA.A.P

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 RADHAKRISHNAN NAIR.A

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 RAJEEVAN.P.K

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 RENUKA.K.P

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 SAINUDEEN.M

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 SHEIK AZGAR HUSSAIN.S

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 SOBHA.S

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 YASMIN ZULAIKA

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 ABDUL NASSER.K.M

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 CHANDRALEKHA.V

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 LAWRENCE.R

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 MOHANAN.A

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 SANDHYA DEVI.K.T

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 SUBASH CHANDRAN.V
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28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 SUKHALAL.R

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 VARKEY JOSEPH

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 VIBHOOSHANAN.P.A

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 ANILA GEORGE

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 BEEBAS.V.M

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 JAYADEVAN.D

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 SAJIKUMAR.S.L

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 SASIKALA.S

27-03-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 27.03.15 SURENDRAN.T

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 AHAMED KABEER.T.R

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 ANTONY SKARIA

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 ASHARAF.V.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 BHANUKUMAR.P.S

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GEETHABAI.P

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GEO.T.MANOJ

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GEORGEKUTTY FRANCIS.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GIMMY ABRAHAM

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 HAMZA.O

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 HARIKUMAR.C.G

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 HARIKUMAR.S

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JAFFER KHAN.P.A

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JALAJA.T.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JAYAKUMARA PILLAI.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JOHN.P.J

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JOSEMATHEW.T.P

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 KRISHNADEVAN.V.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 MARYKUTTY.D

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 MOHAN KUMAR.K.A

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 MURALI.T

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 OMANA.M.I

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 PRADEEP KUMAR.K

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 PRAKASAN.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 PREMACHANDRAN.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 RAJENDRAN ASSARI.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 RAMESHKUMAR.T.R

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 RAPHEY.V.A

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 SREEKUMAR.K.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 SUNNY.M.J

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 THULASEEDHARAN.K.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 VIJAYAN.K.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 VIJAYAN.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 VRINDADEVI.N.R

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 ANITHAKUMARI.E

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 BABU.G

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 BABU.P.K

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 BHARATHAN.M.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 CHANDRABABU.K.C

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 GANESH.K.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 GOPAKUMAR.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 JAYASREE.T.S

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 JOHN.T.U

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 JOHNSON.K

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 RAJANKAYAN.M
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25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SABU.K.ISSAC

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SAKEENA.K

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SALIYAMMA KURIAN

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SIVAKUMARAN UNNITHAN

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SREEKUMAR.N

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SURESH.R.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 VISALAKSHI.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 ABBAS.V.E

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 AMRUTHAVALLY AMMAL.K.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 ANILKUMAR.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 BEENA.N

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 BREEJAKUMARI.T

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JAYASREE.B

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOLLY JOSEPH

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOSEPH K.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOSEPH.K.O

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOSEPH.P.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 KHALEELUR RAHMAN.M

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 LALU M.D

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 LETHA.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 LILA.V.C

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MANIKANDAN.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MARY.A.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MOHAMEDSHAFI.K.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MOHAMMED SABIR.V.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MOHANA KUMAR.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 NABEESA.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PARAMESWARAN POTTY.M.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRADEEP.P.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRADEEPKUMAR.G

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRADEEPKUMAR.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRAKASH.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PUSHPAKUMARI AMMA.M.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RADHAKRISHNAN NAIR.K.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RAJAN.V.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RAJU.N

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RAMACHANDRAN.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RETHY.M.N

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SABU.M.S

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SAHU.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SAJAN.V.KURIAKOSE

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SAJI.F.MENDIZ

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SHAJU.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SHAMSUDEEN.V.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SHEEJA BEEVI.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SIMON FERNANDES

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SOLLY ANTONY

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SOMANATHAN NAIR.C.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SREEKUMAR.V.M

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SREEVALSAN.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUDHARANI.G.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUDHEESH.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUJATHA.K
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20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUJATHA.K.S

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUMATHY.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SURESH KUMAR.G.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 VIJAYAKUMARAN NAIR.K

19-09-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 19.09.15 SHAJU.N.I

217TOTAL

TOTAL NO. OF VACANCIES OF DT/JS

FOR THE PERIOD FROM 01-01-14 TO 31-12-15
357

COMMISSIONER

Sd/-

Forwarded by Order

Suprintendent
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11-03-14   -3 MLP ABOLITION G.O(RT)1532/14/RD DT 11.03.14 ALIGARH MUSLIM UNIVERSITY

30-12-14   -1 TSR ABOLITION G.O(RT)6606/14/RD DT 30.12.14 LA,NHDP NO II

30-12-14   -1 TSR ABOLITION G.O(RT)6606/14/RD DT 30.12.14 LA,NHDP NO II

07-08-15   -1 EKM ABOLITION G.O(RT)4176/15/RD DT 07.08.15 LA,RAILWAY

07-08-15   -1 MLP ABOLITION G.O(RT)4176/15/RD DT 07.08.15 LA,RAILWAY

07-08-15   -3 TSR ABOLITION G.O(RT)4176/15/RD DT 07.08.15 LA,RAILWAY

-10TOTAL

DECEASED

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict
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05-02-15    1 TSR DECEASED A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR NIZAM.S

02-04-15    1 PKD DECEASED S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD THANKAMONY.V

02-05-15    1 KNR DECEASED A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR VINODHKUMAR.T.V

02-09-15    1 KLM DECEASED E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM ANILKUMR.S

18-10-15    1 KLM DECEASED E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM BADARUDEEN.A

5TOTAL

PROMOTION

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ABDUL KHADER.T.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ABDULSALAM.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 AJITHAKUMAR.C

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 AMBIKA KUMARI.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ANANDAVALLY.K.N

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ANILKUMAR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 BABUKUTTAN.V

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 BABUKUTTY.T.C

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 BALAN.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 CHANDRAN.P.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 CHERIAN.V.KOSHY

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 CLEMENT LOPEZ.F

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 DINESH KUMAR

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 GIREESHKUMAR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 GREGORY.K.PHILIP

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 IMAMUDEEN.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JACOB THOMAS

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYACHANDRAN.P.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYAKUMAR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYAPRAKASH KURUP.V.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYARAJAN VAIKKATH

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JAYARAJAN.P.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JESSYKUTTY MATHEW

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JOSE GEORGE

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JOSEPH.K.GEORGE

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 JOY.P.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KARTHIAYANI DEVI.C.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KIRAN.A.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KRISHNA KUMAR.K.G

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 KRISHNAKUMAR.S
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06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 LEELAMMA JOSEPH

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MADHUSOODANAN PILLAI.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MANOMOHAN.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MARKOSE.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 MEHARALI.N.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 PRATHAPA CHANDRA BABU.K.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RADHAKRISHNAN.B

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RADHAKRISHNAN.O.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAJAN.K.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAJEEV.P.G

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAMACHANDRAN MENOKY.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAMACHANDRAN.P.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RAVEENDRAN.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 REGI.P.JOSEPH

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 RENU.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 ROYKUMAR.F

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SAM CLEETUS

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SANOO.P.N

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SASIKALA.R

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SASIKUMAR.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SATHEESAN.P.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SEBASTIAN.M.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SHARAHUDEEN.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SHIBUKUMAR.K.B

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SREEKANTAN NAIR.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SREEKUMAR.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SUGUNAN.V

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 SUNIL.S.NAIR

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 THANKACHAN ANTONY

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 TOMICHAN.K.M

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 UNNIKRISHNAN NAIR.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 UNNIKRISHNAN.A

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VALSALA KUMARI.P

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VENUGOPAL.K.S

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VENUGOPALAN.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIJAYAKUMAR.O

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIJAYAKUMARI AMMA.V.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIJAYALAKSHMI.L

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VIKRAMAN.V

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 VINO JOSE.K

06-01-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 06.01.14 YAHIYA KOYA.A

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 ABDUL MANAF.A

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 ANILKUMAR.M.V

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 DILIPKUMAR.M.R

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 JAYAPRAKASH.V.S

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 KANCHANAVALLY AMMA.P.K

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 KRIPA.N.K

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 MINI.M.JOHN

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 OOMMEN.P.T

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 RADHIKA.P.R

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 RAJA KUMAR.V.G

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 SATHIABHAMA.M.P

20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 SHIBU.P.PAUL
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20-02-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 20.02.14 THAMPI.K.T

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 ASHA.C.ABRAHAM

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 ASHA.R.NAIR

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 BEENARANI.R

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 GOPINATHAN.V

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 JAYAMANI.S

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 LATHAKUMARI.C

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 MANOHARAN.P.G

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 MOHAMMED SHAREEF.P.M

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 PUSHPA.A.P

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 RADHAKRISHNAN NAIR.A

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 RAJEEVAN.P.K

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 RENUKA.K.P

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 SAINUDEEN.M

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 SHEIK AZGAR HUSSAIN.S

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 SOBHA.S

24-07-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 24.07.14 YASMIN ZULAIKA

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 ABDUL NASSER.K.M

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 CHANDRALEKHA.V

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 LAWRENCE.R

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 MOHANAN.A

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 SANDHYA DEVI.K.T

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 SUBASH CHANDRAN.V

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 SUKHALAL.R

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 VARKEY JOSEPH

28-08-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 28.08.14 VIBHOOSHANAN.P.A

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 ANILA GEORGE

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 BEEBAS.V.M

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 JAYADEVAN.D

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 SAJIKUMAR.S.L

25-09-14    1 PROMOTION L.R.E(2)-13000/2013 dt 25.09.14 SASIKALA.S

27-03-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 27.03.15 SURENDRAN.T

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 AHAMED KABEER.T.R

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 ANTONY SKARIA

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 ASHARAF.V.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 BHANUKUMAR.P.S

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GEETHABAI.P

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GEO.T.MANOJ

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GEORGEKUTTY FRANCIS.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 GIMMY ABRAHAM

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 HAMZA.O

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 HARIKUMAR.C.G

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 HARIKUMAR.S

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JAFFER KHAN.P.A

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JALAJA.T.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JAYAKUMARA PILLAI.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JOHN.P.J

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 JOSEMATHEW.T.P

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 KRISHNADEVAN.V.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 MARYKUTTY.D

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 MOHAN KUMAR.K.A

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 MURALI.T

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 OMANA.M.I
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10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 PRADEEP KUMAR.K

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 PRAKASAN.M

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 PREMACHANDRAN.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 RAJENDRAN ASSARI.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 RAMESHKUMAR.T.R

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 RAPHEY.V.A

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 SREEKUMAR.K.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 SUNNY.M.J

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 THULASEEDHARAN.K.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 VIJAYAN.K.V

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 VIJAYAN.N

10-04-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 10.04.15 VRINDADEVI.N.R

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 ANITHAKUMARI.E

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 BABU.G

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 BABU.P.K

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 BHARATHAN.M.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 CHANDRABABU.K.C

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 GANESH.K.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 GOPAKUMAR.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 JAYASREE.T.S

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 JOHN.T.U

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 JOHNSON.K

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 RAJANKAYAN.M

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SABU.K.ISSAC

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SAKEENA.K

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SALIYAMMA KURIAN

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SIVAKUMARAN UNNITHAN

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SREEKUMAR.N

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 SURESH.R.P

25-05-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 25.05.15 VISALAKSHI.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 ABBAS.V.E

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 AMRUTHAVALLY AMMAL.K.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 ANILKUMAR.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 BEENA.N

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 BREEJAKUMARI.T

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JAYASREE.B

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOLLY JOSEPH

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOSEPH K.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOSEPH.K.O

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 JOSEPH.P.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 KHALEELUR RAHMAN.M

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 LALU M.D

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 LETHA.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 LILA.V.C

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MANIKANDAN.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MARY.A.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MOHAMEDSHAFI.K.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MOHAMMED SABIR.V.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 MOHANA KUMAR.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 NABEESA.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PARAMESWARAN POTTY.M.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRADEEP.P.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRADEEPKUMAR.G

   4
CLR, 15-02-17 15:52:25



STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-14  TO 31-12-15

IN LAND REVENUE DEPARTMENT (FINAL)

REASONWISE DETAILS

L.R.T(1)-23051/16 DATE : 14-02-17

PROMOTION

Date of 

occurance

of vacancy

No of 

vacancy

Dist

rict

Reason for

vacancy
RemarksReference

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRADEEPKUMAR.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PRAKASH.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 PUSHPAKUMARI AMMA.M.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RADHAKRISHNAN NAIR.K.V

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RAJAN.V.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RAJU.N

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RAMACHANDRAN.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 RETHY.M.N

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SABU.M.S

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SAHU.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SAJAN.V.KURIAKOSE

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SAJI.F.MENDIZ

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SHAJU.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SHAMSUDEEN.V.J

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SHEEJA BEEVI.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SIMON FERNANDES

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SOLLY ANTONY

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SOMANATHAN NAIR.C.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SREEKUMAR.V.M

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SREEVALSAN.A

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUDHARANI.G.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUDHEESH.R

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUJATHA.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUJATHA.K.S

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SUMATHY.P

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 SURESH KUMAR.G.K

20-08-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 20.08.15 VIJAYAKUMARAN NAIR.K

19-09-15    1 PROMOTION L.R.E(2)-14/14 dt 19.09.15 SHAJU.N.I
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01-01-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 03.11.16 OF DC,EKM ABDUL NAZER HUSSAIN

01-01-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 10.11.16 OF DC,EKM SREEKALA.K.R

01-01-14    1 KSD RETIREMENT A1.41460/16 DT 04.11.16 OF DC KSD BABU.B

01-03-14    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA BABU.P.K

01-04-14    1 CLR RETIREMENT L.R.G(1)-23750/2016 DT 29.09.16 USHADEVI.B

01-04-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM PETER DESILVA.J.J

01-04-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR GIRIJA.M.V

01-05-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM RAJAM.T.DAS

01-05-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR MARY.A.P

01-05-14    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD MATHEWS.T

01-06-14    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP NASEEMA.H

01-06-14    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP PREMCHAND.G

01-06-14    1 CSD RETIREMENT A2.42/15 DT 05.11.16 SUPDT, STAMP

DEPOT

JAYACHANDRAN.D

01-06-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM LETHIKA.C.G

01-06-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM MARY.K.J

01-06-14    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK UTHAMAN.S

01-06-14    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD CHANDRAN.K.K

01-06-14    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA MOHANAN.S
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01-06-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM BHUVANENDRAN NAIR

01-06-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM CHANDRAKALADHAR

01-07-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM MAYA.C.NAIR

01-07-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SANTHAKUTTY ANTHARJANAM.A.V

01-07-14    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 04.11.16 OF DC,IDK RADHAKRISHNAPILLA.P.K

01-07-14    1 KKD RETIREMENT A5.38564/16 DT 25.07.16 OF DC,KKD RAJAN.M.N

01-08-14    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM KRISHNASHENOY.N

01-08-14    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR RADHAKRISHNAN.M.K

01-08-14    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RAJASREE.U

01-08-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM MEEGHALJOHN

01-09-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM VIJAYAN.K.D

01-09-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR RADHAMONY.M.R

01-10-14    1 KKD RETIREMENT A5.38564/16 DT 25.07.16 OF DC,KKD ARAVINDAKSHAN.P

01-11-14    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM ANTONY.P.M

01-11-14    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD NARAYANAN.A

01-12-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SAHADEVAN.V.B

01-12-14    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SIVARAMAN.L

01-12-14    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK SREEDEVI.A.T

01-12-14    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR MUHAMMED SADIK.K.A

01-12-14    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM AMBIKADEVI.K.N

01-01-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP LAILA.B

01-01-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM PADMAKUMARY.C

01-01-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/19/1 DT 04.11.16 OF DC,PKD REMANI.K.V

01-02-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP UDAYABHANU.N

01-02-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM JAYAKUMARY.M.N

01-02-15    1 KKD RETIREMENT A1.38564/16 DT 27.05.16 OF DC,KKD AJAYAKUMAR.K

01-02-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD PRABHAKARAN.A

01-02-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD SIVADAS.P

01-02-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM MUHAMMED ASRAF.M

01-03-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP SABU.J

01-03-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SURESH.K.K

01-03-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM VIJAYANANDHAN.N

01-03-15    1 KSD RETIREMENT A1.107/16 DT 01.08.16 OF DC KSD DAMADHARAN.K

01-03-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD GIRIJADEVI.C.N

01-03-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD KRISHNARAJU.S

01-03-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR JAYARAJAN.T.V

01-04-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM MANIKUTTAN.K.T

01-04-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM RADHAKRISHNAN.S

01-04-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM SASIDHARAN.K

01-04-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 04.11.16 OF DC,KTM JOHN.K.J

01-04-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR RAJAN.C

01-04-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR VASUDEVAN.N

01-04-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM AMBEESAN.K

01-04-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM JALAJA.A

01-04-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM RAJENDRAN.N

01-05-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP MURALEEDHARAN.V.S

01-05-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP TYAGARAJAN.T.D

01-05-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP UNNIKRISHNAKAIMAL.A.K

01-05-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM IBRAHIM.P.P

01-05-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 04.11.16 OF DC,IDK ANNAMMA.V.G

01-05-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM JAYAKUMARI.B.S

01-05-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR LAILAMANI

01-05-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM JOSE ANTONY
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01-05-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM VIJAYAN.K.K

01-05-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD MAITHILY

01-05-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RADHAKRISHNAN.K.C

01-05-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD THOMAS GEORGE

01-05-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR LALITHAKUMARI.P.K

01-05-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM PADMAKUMAR.K

01-05-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM BHUVANENDRAN.V

01-05-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD SURESHBABU.A

01-06-15    1 ALP RETIREMENT A1.33205/16 DT 10.08.16 OF DC ALP VIJAYAKUMAR.K.K

01-06-15    1 CLR RETIREMENT L.R.G(1)-23750/2016 DT 29.09.16 CHANDRABABU.K

01-06-15    1 CLR RETIREMENT L.R.G(1)-23750/2016 DT 29.09.16 KRISHNAKUMAR.N

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM BHARATHY.A.S

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM CHANDRAMOHAN.M.T

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM JAYAKUMAR.P

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SIVADASAN.O.G

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SOORYAKALA.O.N

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM SREELATHADEVI.R

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM VIMALA.K.K

01-06-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 07.11.16 OF DC,EKM MATHAI.P.M

01-06-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK BAIJU.P.M

01-06-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 04.11.16 OF DC,IDK VALSA.C.V

01-06-15    1 KKD RETIREMENT A5.38564/16 DT 25.07.16 OF DC,KKD GOPINATHAN.C.P

01-06-15    1 KKD RETIREMENT A1.38564/16 DT 27.05.16 OF DC,KKD MOHANAN.P

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM BIYADRIS JOHN

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM ELIZABETH CHANDY

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM RADHAMONY.E.M

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM SANTHOSHKUMAR.K

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM SUSEELAKUMARI AMMA

01-06-15    1 KLM RETIREMENT E4.400/16 DT 16.08.16 OF DC,KLM VENUKUMAR.K.B

01-06-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR MANOHARAN.M.M

01-06-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR SHAIMA.P

01-06-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR TOMJOSEPH

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM GEORGE MATHEW

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM JOSEPH.M.P

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM RADHAKRISHNAN NAIR.M

01-06-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM THANKACHY.K.S

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16 DT 02.11.16 OF DC,MLP ABDUL RAZAK.K.K

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16 DT 02.11.16 OF DC,MLP AYYAPPAN.V.K

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16(1) DT 30.07.16 OF DC,MLP JOSEPH.M.P

01-06-15    1 MLP RETIREMENT A1.40110/16 DT 30.07.16 OF DC,MLP JUSTIN PAUL

01-06-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD KANNADAS.K.R

01-06-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD PREMACHANDRAN.V

01-06-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RADHAKRISHNAN.K.S

01-06-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA BARKEESA BEEVI

01-06-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA RADHADEVI.K

01-06-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA SUDHA.T.K

01-06-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR VASUMATHI.P.K

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM AMBIKAKUMARI.V

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM CHANDRAN.S

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM MARY SELVARAJAN

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM RADHESWARIAMMA.P

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM RAMACHANDRAN NAIR.P

01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM VIJAYAN.P
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01-06-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM VINCENT.S

01-06-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD MARIYAKUTTY.P.S

01-06-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD THAMPI.I.P

01-07-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM THAMBAN.K.N

01-08-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM AJITHAKUMARI.K.V

01-08-15    1 EKM RETIREMENT E1-72348/16 DT 04.10.16 OF DC,EKM JAMES.M.J

01-08-15    1 KSD RETIREMENT A1.107/16 DT 01.08.16 OF DC KSD JOSE.M.M

01-08-15    1 PTA RETIREMENT S3.3623/16 DT18.08.16 OF DC PTA KALESHKUMAR.K.N

01-09-15    1 WYD RETIREMENT A1.19196/12 DT 20.08.16 OF DC,WYD SEBASTIAN.T.V

01-10-15    1 KTM RETIREMENT A4.822/16 DT 01.08.16 OF DC,KTM JAYAKUMAR.S

01-10-15    1 TVM RETIREMENT S3.47384/16(2) DT 24.09.16 OF DC,TVM VIDYADHARAN.T.V

01-11-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK GEORGE.A.T

01-11-15    1 IDK RETIREMENT A1.03/16 DT 23.09.16 OF DC,IDK VALSA PAUL

01-11-15    1 KSD RETIREMENT A1.107/16 DT 01.08.16 OF DC KSD MOHANDAS.M.D

01-11-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD AYAMUTTY.K

01-11-15    1 TSR RETIREMENT A1.37889/16 DT 16.06.16 OF DC,TSR CHANDRASEKHARAN.N

01-12-15    1 KNR RETIREMENT A1.8549/16 DT 22.09.16 OF DC,KNR UNNIKRISHNAN.K

01-12-15    1 MLP RETIREMENT A1.49079/16 DT 07.11.16 OF DC,MLP RAMACHANDRAN.P.K

01-12-15    1 PKD RETIREMENT S3/2016/3/9/ DT 23.09.15 OF DC,PKD RAJEENDRAKUMAR
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12-06-14    1 WYD TERMINATED L.R.D(2)-46700/16 DT 17.11.16 PAULY.K.J

07-08-14    1 TVM TERMINATED S3.47384/16 DT 16.11.16 OF DC,TVM BIJU.G.KRISHNAN

2TOTAL

TOTAL NO. OF VACANCIES OF DT/JS

FOR THE PERIOD FROM 01-01-14 TO 31-12-15
357

COMMISSIONER

Sd/-

Forwarded by Order

Suprintendent
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